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Morrow Bank AB: Information till 
depåbevisinnehavare om hur du konverterar 
norske depåbevis i VPS till svenska aktier

Om du vid tidpunkten för fusionen mellan Morrow Bank ASA och Morrow Bank AB den 2 januari 
2026 inte hade ett värdepapperskonto som kan inneha svenska aktier i börsnoterade bolag, och
/eller är en ny aktieägare från andra halvan av december 2025, har du mottagit depåbevis 
(NDR – Norwegian Depository Receipts) i Morrow Bank AB.

Norska depåbevis måste först konverteras till svenska aktier för att kunna handlas på Nasdaq 
Stockholmbörsen. Konvertering av norska depåbevis är normalt förbundet med administrativa 
avgifter som uppkommer hos depå- eller kontoförande institut.

Morrow Bank erbjuder kostnadsfri konvertering av norska depåbevis fram till och med 16 februari 
2026, under vilken Bolaget står för konverteringskostnaden för aktieägare. Den kostnadsfria 
konverteringsperioden erbjuds via DNB Carnegie. Om du konverterar dina depåbevis efter detta 
datum kommer Bolaget att debitera dig en kostnad kopplad till denna konvertering.

Morrow Bank uppmanar alla aktieägare som inte har överfört sitt aktieinnehav till ett 
värdepapperskonto som kan inneha svenska aktier före genomförandet av gränsöverskridande 
fusionen att utnyttja möjligheten att konvertera sina norska depåbevis till svenska överlåtbara 
aktier. Aktieägare som vill utnyttja möjligheten till kostnadsfri konvertering uppmanas att be sin 
bank/mäklare/förvaltare att kontakta DNB Carnegie.

Vägledning för instruktionerna finns här (skickas till din kontoförande bank/mäklare/förvaltare):

https:// /docs/9454528/content.dnb.no conversion-procedure-cross-border.pdf

För ytterligare information om flytten av Morrow Bank från Norge till Sverige, se våra IR-sidor:

https:// /ir.morrowbank.com merger-information

Om Morrow Bank
Morrow är en nordisk konsumentfinansbank som erbjuder digitala och flexibla 
finansieringslösningar till kreditvärdiga privatpersoner i Norge, Sverige och Finland. Banken 
erbjuder konsumtionslån, kreditkort och sparkonton, stödda av en modern och skalbar 
bankplattform.
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